
COMUNE DI GRAFFIGNANA 

Provincia di Lodi 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE N. 81 DEL 20/04/2023 

 

Oggetto: 

 

“CONCORSO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C1. 
APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI”. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Premesso che:  
 

- il Comune di Graffignana, al fine di dare attuazione alla programmazione triennale del fabbisogno di personale, 
approvata con deliberazione della Giunta comunale n. 98 del 03/10/2022, ha stabilito di procedere 
all’indizione di un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo 
amministrativo a tempo pieno  ed  indeterminato cat. C1 – area amministrativa, non avendo sortito risultati 
positivi il preventivo esperimento della procedura di reclutamento personale ex art. 34 bis comma 1 del D.Lgs. 
n. 165/2001;  

- con propria determinazione n. 22 in data 06/02/2023 si è provveduto all’approvazione del relativo bando di 
concorso, dando atto che venivano rispettati i limiti assunzionali previsti dalla normativa vigente in materia di 
spesa del personale;  

- l’avviso relativo al predetto bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale - 
Concorsi ed Esami n. 19 del 10/03/2023, con scadenza del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione il giorno 11/04/2023 alle ore 12’00;  

- il bando integrale del concorso in oggetto è stato pubblicato sul sito internet del Comune nell’apposita sezione 
“Bandi di concorso” dell’Amministrazione Trasparente ed in home page, così come previsto dal vigente 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 
Richiamata la determinazione del segretario generale n° 77 del 17/04/2023 ad oggetto “CONCORSO PUBBLICO PER 

L’ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CATEGORIA C POSIZIONE 

ECONOMICA C1. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE”, con la quale il sottoscritto veniva nominato presidente di 
commissione; 
 
Visto l’elenco delle domande di partecipazione al concorso in oggetto pervenute entro i termini fissati dal bando: 
 

N° 
ORD. 

CODICE 
CANDIDATO 

DATA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

ORA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

PROT. N° 

1 A001 10.03.2023 12’29:00 InPA – EHZM4TMWH1 

2 A002 10.03.2023 23’01:00 InPA – CCM2N75F19 

3 A003 10.03.2023 23’58:00 InPA – ZAZW9QHFST 

4 A004 12.03.2023 15’16:00 InPA – FF85GY11AZ 

5 A005 12.03.2023 12’20:00 InPA – 1QVH6C5V95 

6 A006 12.03.2023 16’40:00 InPA – F5VNZ32ZBH 

7 A007 13.03.2023 08’37:00 InPA – Z8MM1THWNP 

8 A008 13.03.2023 10’47:00 InPA – 5S8AQM5EQS 



9 A009 14.03.2023 18’28:00 InPA – PHA6F94TTGX 

10 A010 15.03.2023 11’49:25 PROT. 1440 

11 A011 17.03.2023 09’59:00 InPA – AUXZPEYTV3 

12 A012 17.03.2023 10’15:00 InPA – YK7TWPEYB6 

13 A013 20.03.2023 11’42:55 PROT. 1513 

14 A014 21.03.2023 08’45:26 PROT. 1540 

15 A015 21.03.2023 08’57:05 PROT. 1541 

16 A016 21.03.2023 11’06:00 InPA – KSYNHB6Q7M 

17 A017 24.03.2023 00’20:00 InPA – 4W5G31A1P7 

18 A018 24.03.2023 10’01:47 PROT. 1623 

19 A019 25.03.2023 12’01:13 PROT. 1646 

20 A020 27.03.2023 16’31:34 PROT. 1670 

21 A021 29.03.2023 11’09:29 PROT.1695 

22 A022 30.03.2023 15’38:00 InPA – 8D3RMPCHPZ 

23 A023 01.04.2023 11’00:25 PROT. 1765 

24 A024 01.04.2023 11’34:46 PROT 1766 

25 A025 03.04.2023 10’15:51 PROT 1781 

26 A026 03.04.2023 11’07:06 PROT 1785 

27 A027 04.04.2023 11’08:38 PROT. 1814 

28 A028 04.04.2023 21’51:00 InPA – TA1MD66GH 

29 A029 05.04.2023 08’28:08 PROT. 1824 

30 A030 05.01.2023 08’45:35 PROT. 1826 

31 A031 05.04.2023 08’50:26 PROT. 1827 

32 A032 05.04.2023 09’41:26 PROT. 1835 

33 A033 05.04.2023 09’53:28 PROT. 1837 

34 A034 05.04.2023 14’48:08 PROT. 1841 

35 A035 06.04.2023 10’07:54 PROT. 1872 

36 A036 06.04.2023 10’56:44 PROT. 1878 

37 A037 07.04.2023 09’05:47 PROT. 1890 

38 A038 07.04.2023 10’59:30 PROT. 1901 

39 A039 07.04.2023 11’50:33 PROT. 1902 

40 A040 07.04.2023 12’03:28 PROT. 1903 

41 A041 07.04.2023 12’12:20 PROT. 1904 

42 A042 07.04.2023 12’18:51 PROT. 1905 

43 A043 07.04.2023 14’27:28 PROT. 1913 



44 A044 07.04.2023 22’12:00 InPA – W48KSYYN8N 

45 A045 08.04.2023 10’25:37 PROT. 1922 

46 A046 08.04.2023 11’06:14 PROT. 1934 

47 A047 08.04.2023 19’20:00 InPA – NG5K23EVKK 

48 A048 09.04.2023 10’26:00 InPA – HX2G9NNE4C 

49 A049 10.04.2023 11’24:00 InPA – FP8VM8GPAU 

50 A050 11.04.2023 08’22:10 PROT. 1942 

51 A051 11.04.2023 08’23:45 PROT. 1946 

52 A052 11.04.2023 08’24:20 PROT. 1947 

53 A053 11.04.2023 10’54:19 PROT. 1954 

 
Riunitasi in data 19/04/2023 la commissione esaminatrice per la verifica delle domande presentate, al fine di 
formare gli elenchi dei candidati ammessi, esclusi ed ammessi con riserva; 
 
Visto quanto disposto dal bando di concorso in oggetto in merito ai requisiti di partecipazione al concorso in 
oggetto ed alla documentazione da produrre per l’ammissione allo stesso; 
 
Esaminate le sopraelencate domande di partecipazione e la documentazione allegata alle stesse; 
 
Accertata, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 
1 del D.Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso con la sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del sottoscritto responsabile dell’area economico-finanziaria;  
 

 
DETERMINA 

 
1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del provvedimento.  
 
2) Di dichiarare ammessi alla partecipazione al concorso in oggetto i candidati di cui alle domande contenute 

nell’allegato A) alla presente determinazione; 
 
3) Di dichiarare ammessi con riserva alla partecipazione al concorso in oggetto i candidati di cui alle domande 

contenute nell’allegato B) alla presente determinazione; 
 
4) Di dichiarare esclusi alla partecipazione al concorso in oggetto i candidati di cui alle domande contenute 

nell’allegato C) alla presente determinazione; 
 
5) Di dare atto che la presente determinazione è pubblicata per 15 gg. all'Albo Pretorio On Line e nell’apposita 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Ente.  

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 ECONOMICO-FINANZIARIA 
 Dott. Matteo Belloni 
  



ALLEGATO A) 
  

 
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - AREA 
AMMINISTRATIVA.  
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

N° 
ORD. 

CODICE 
CANDIDATO 

DATA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

ORA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

PROT. N° 

1 A004 12.03.2023 15’16:00 InPA – FF85GY11AZ 

2 A007 13.03.2023 08’37:00 InPA – Z8MM1THWNP 

3 A010 15.03.2023 11’49:25 PROT. 1440 

4 A011 17.03.2023 09’59:00 InPA – AUXZPEYTV3 

5 A012 17.03.2023 10’15:00 InPA – YK7TWPEYB6 

6 A013 20.03.2023 11’42:55 PROT. 1513 

7 A014 21.03.2023 08’45:26 PROT. 1540 

8 A015 21.03.2023 08’57:05 PROT. 1541 

9 A018 24.03.2023 10’01:47 PROT. 1623 

10 A020 27.03.2023 16’31:34 PROT. 1670 

11 A021 29.03.2023 11’09:29 PROT.1695 

12 A022 30.03.2023 15’38:00 InPA – 8D3RMPCHPZ 

13 A023 01.04.2023 11’00:25 PROT. 1765 

14 A024 01.04.2023 11’34:46 PROT 1766 

15 A025 03.04.2023 10’15:51 PROT 1781 

16 A026 03.04.2023 11’07:06 PROT 1785 

17 A027 04.04.2023 11’08:38 PROT. 1814 

18 A028 04.04.2023 21’51:00 InPA – TA1MD66GH 

19 A029 05.04.2023 08’28:08 PROT. 1824 

20 A030 05.01.2023 08’45:35 PROT. 1826 

21 A031 05.04.2023 08’50:26 PROT. 1827 

22 A032 05.04.2023 09’41:26 PROT. 1835 

23 A033 05.04.2023 09’53:28 PROT. 1837 

24 A034 05.04.2023 14’48:08 PROT. 1841 

25 A035 06.04.2023 10’07:54 PROT. 1872 

26 A036 06.04.2023 10’56:44 PROT. 1878 

27 A037 07.04.2023 09’05:47 PROT. 1890 

28 A038 07.04.2023 10’59:30 PROT. 1901 



29 A039 07.04.2023 11’50:33 PROT. 1902 

30 A040 07.04.2023 12’03:28 PROT. 1903 

31 A041 07.04.2023 12’12:20 PROT. 1904 

32 A042 07.04.2023 12’18:51 PROT. 1905 

33 A043 07.04.2023 14’27:28 PROT. 1913 

34 A045 08.04.2023 10’25:37 PROT. 1922 

35 A046 08.04.2023 11’06:14 PROT. 1934 

36 A047 08.04.2023 19’20:00 InPA – NG5K23EVKK 

37 A048 09.04.2023 10’26:00 InPA – HX2G9NNE4C 

38 A049 10.04.2023 11’24:00 InPA – FP8VM8GPAU 

39 A050 11.04.2023 08’22:10 PROT. 1942 

40 A051 11.04.2023 08’23:45 PROT. 1946 

41 A052 11.04.2023 08’24:20 PROT. 1947 

42 A053 11.04.2023 10’54:19 PROT. 1954 

 
  



ALLEGATO B) 
  

 
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - AREA 
AMMINISTRATIVA.  
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

N° 
ORD. 

CODICE 
CANDIDATO 

DATA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

ORA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

PROT. N° 

1 A001 10.03.2023 12’29:00 InPA – EHZM4TMWH1 

2 A002 10.03.2023 23’01:00 InPA – CCM2N75F19 

3 A003 10.03.2023 23’58:00 InPA – ZAZW9QHFST 

4 A005 12.03.2023 12’20:00 InPA – 1QVH6C5V95 

5 A006 12.03.2023 16’40:00 InPA – F5VNZ32ZBH 

6 A008 13.03.2023 10’47:00 InPA – 5S8AQM5EQS 

7 A009 14.03.2023 18’28:00 InPA – PHA6F94TTGX 

8 A016 21.03.2023 11’06:00 InPA – KSYNHB6Q7M 

9 A017 24.03.2023 00’20:00 InPA – 4W5G31A1P7 

10 A044 07.04.2023 22’12:00 InPA – W48KSYYN8N 

 
  



ALLEGATO C) 
  

 
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - AREA 
AMMINISTRATIVA.  
 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 

N° 
ORD. 

CODICE 
CANDIDATO 

DATA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

ORA PRESENTAZIONE 
DOMANDA 

PROT. N° 

1 A019 25.03.2023 12’01:13 PROT. 1646 

 
  



 

 
 
 

                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Dott. Matteo Belloni 

 

 
 
Visto si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 18.08.2000, n. 267. 

 
IL RESPONSABILE  

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIO 
Dott. Matteo Belloni  
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. Reg. pubblicazione 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data 
................................................. per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Graffignana, lì 
 

IL MESSO COMUNALE 
 


